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حذف تیم هاى دایى و قلعه نویى و فرار استقلال از مهلکه 

ملاقات على کریمى با صادقى و رحمانى
على کریمى در حاشیه تمرینات تیم نفت تهران با رحمان احمدى و امیرحسین صادقى ملاقات 
کرد. نفت تهران به تازگى و پس از مالکیت مجموعه طلاییه، على کریمى را به عنوان سرمربى 
خــود انتخاب کرده و کریمى هم در 2 نوبت صبــح و عصر تمرینات تیمش را با جدیت دنبال 
مى کند. پیکان هم دیروز با تیم بادران در مرحله یک شــانزدهم جام حذفى مصاف داد و اقامت 
آن ها در هتل المپیک فرصتى را فراهم ســاخت تا رحمان احمدى و امیرحسین صادقى که در 
راه مقدماتى جام جهانى 2014 برزیل هم تیمى کریمى بودند، فرصتى براى گفت وگو و تجدید 

خاطرات با دوست قدیمى خود و سرمربى حال حاضر نفت تهران داشته باشند. 

بازدید منصوریان از مصدومان استقلال
علیرضا منصوریان در بازگشت تیمش از سفر سیرجان بعد از بازى با گل گهر سرى به کلینیک 
باشــگاه استقلال زد و وضعیت مصدومان تیمش را زیر نظر گرفت. داریوش شجاعیان، امید 
ابراهیمى، محسن کریمى و سجاد شهباززاده بازیکنانى بودند که دیروز با حضور در کلینیک 
باشــگاه استقلال مشــغول مداواى مصدومیت خود بودند. همچنین مجید حسینى، میلاد 
زکى پور و پژمان منتظرى هم دیگر مصدومان اســتقلال هســتند که فعلا شرایط حضور در 
تمرینات را ندارند و باید مدتى دور از میادین باشند. دیروز هم سیدرضا افتخارى، مدیرعامل 

استقلال در کلینیک باشگاه حاضر بود تا از وضعیت مصدومان تیمش با خبر شود.

دزدى از منزل دروازه بان پرسپولیس
بوژیدار رادوشــوویچ، دروازه بان دوم پرســپولیس بعد از بازگشت از تبریز، بعد از ورود 
به خانه متوجه شــد که منزلش مورد ســرقت قرار گرفته اســت. او به سرعت توسط 
مدیربرنامه هایش مســئولان انتظامى را در جریان گذاشــت. در ســرقت از آپارتمان 
رادوشــوویچ که در غرب تهران واقع شــده مقدار زیادى پول نقــد و اموال با ارزش او 
سرقت شده که گفته مى شود او قصد داشته این پول ها را براى خانواده اش ارسال کند. 
ماموران کلانترى باغ فیض در محل سرقت حاضر شدند و مشغول بررسى سرنخ ها براى 

دستگیرى سارقان هستند.

کاروان پرسپولیس در دبى
اعضاى تیم فوتبال پرســپولیس تهران را به مقصد دبى ترك کردند. 
تیم فوتبال پرسپولیس باید سه شنبه هفته جارى در امارات به مصاف 
الاهلى عربستان در چارچوب بازى برگشت یک چهارم لیگ قهرمانان 
آسیا برود. در پى همین موضوع اعضاى تیم فوتبال پرسپولیس، تهران 

را به مقصد دبى ترك کردند. 
مهاجم استقلالى در تمرین تیم على کریمى 

تمرین نوبت صبح تیم فوتبال نفت طلاییه با حضور سیاوش اکبرپور، 
بازیکن اسبق باشگاه استقلال همراه بود و وى دقایقى با على کریمى، 
ســرمربى تیم نفت به صحبت پرداخت. على کریمى در این تمرین پا 
به توپ شد. اکبرپور در ادامه با علیرضا عزتى، بازیکن نفت هم عکس 

یادگارى انداخت. 
احتمال غیبت صادقیان مقابل گازتپ

تیم فوتبال عثمانلى اسپور ترکیه در هفته چهارم لیگ ترکیه به مصاف 
گازتپ خواهد رفت و این در حالى اســت که پیام صادقیان که مدتى 
پیش با عقد قراردادى رسمى به عثمانلى اسپور پیوست در انتظار صدور 
مجوز بازى اش اســت. این کار باید از طریق فدراســیون فوتبال ایران 

صورت بگیرد. 
گلر جنجالى استقلال در تمرین استقلال

سیدحسین حســینى که به دلیل نیمکت نشینى از لیست استقلال 
براى بازى با گل گهر خارج شده بود از امروز در تمرین تیمش شرکت 
مى کند. با این شــرایط باید منتظر ماند و دید واکنش منصوریان به 

حضور این بازیکن به تمرینات چه خواهد بود. 
مربى دروازه بانان نفت تهران مشخص شد

با انتخاب مجدد على کریمى به عنوان سرمربى جدید تیم فوتبال نفت 
طلاییه، یک بار دیگر محسن سیدى، مربى دروازه بانان باسابقه فوتبال 

کشورمان به عنوان مربى دروازه بانان نفت انتخاب شد. 

جام حذفى با شگفتى همراه شد 

جــام حذفــى را جام شــگفتى ها 
مى داننــد؛ مســابقاتى کــه صحنه 
خودنمایى تیم هاى گمنام و کم نام و نشــان است و 
آن ها تلاش مى کننــد از این فرصت به بهترین نحو 
ممکن استفاده کنند. اتفاقا شروع مرحله یک شانزدهم 
نهایى مســابقات جام حذفى فوتبال ایران هم محل 
ظهور و خودنمایى تیم هاى کم نام و نشــان بود و در 
این مرحله که طى 3 روز برگزار شــد و البته 2 دیدار 
آن هم باقى مانده نتایج عجیبى رقم خورد که حذف 
ذوب آهن اصفهان قهرمان 2 سال پیش از جمله آن ها 
بود. شــاگردان قلعه نویى در ضربات پنالتى نتیجه را 
به تیم دســته اولى فجرسپاسى شیراز واگذار کردند 
و حذف شدند. على دایى مربى موفق در جام حذفى 
هم وداع زودهنگام با این مسابقات داشت و تیم سایپا 
با هدایت این مربى از گردونه مســابقات حذف شد. 
سایپا که در کرج میهمان اکسین بود نتوانست از پس 
این تیم دسته اولى بر بیاید و با قبول شکست از دور 
مسابقات کنار رفت تا على دایى که فصل قبل با نفت 
تهران قهرمان جام حذفى شده بود وداع زودهنگامى با 
این مسابقات داشته باشد. در اصفهان هم صنعت نفت 
آبادان دست به کار بزرگى زد و یکى از پرافتخارترین 
تیم هاى جام حذفى را با شکست بدرقه کرد. سپاهان 
که در لیگ برتر هم نوسان زیادى دارد در این مسابقه 
یک - صفر مغلوب میهمان جنوبى خود شد تا از دور 
رقابت هــا کنار برود و کرانچار و زردپوشــان بیش از 

گذشته مورد انتقاد قرار بگیرند. 

  
اما در یکى از حســاس ترین دیدارهاى این مرحله 
تیم بحران زده اســتقلال میهمان تیم دســته اولى 
گل گهر ســیرجان بود؛ تیمى که با وینکو بگوویچ 
ســرمربى سابق پرســپولیس داعیه صعود به لیگ 
برتر را دارد. استقلال در شرایطى به مصاف گل گهر 
رفت که 10 بازیکن آبى پوش مصدوم بودند و باشگاه 
هــم به خاطر نتایج ضعیف بــه علیرضا منصوریان 
اولتیماتوم داده بــود. در واقع بازى با گل گهر یکى 
از گذرگاه هاى حســاس منصوریان در مســیر بقا 
بود و اگر مى لغزید شــاید دیگر کارش در استقلال 
تمام بود. آبى ها در حالى وارد مســابقه شــدند که 

منصوریان از ســر ناچارى و بــه خاطر مصدومیت 
ســتاره هایش به بازیکنان جوان اعتماد کرده بود و 
یکى از متفاوت تریــن ترکیب هاى چند وقت اخیر 
اســتقلال را مقابل گل گهر رونمایــى کرد. تغییر 
پســت اجبارى چند بازیکن و قــرار دادن مهدى 
قائدى پدیده لیگ، در ترکیب اصلى، از اســتقلال 
تیمى ناشــناخته ســاخته بود که شاید همین هم 
برگ برنده منصوریان مقابل بگوویچ باتجربه شــد. 
هرچند اســتقلال بازى چندان خوبى ارایه نکرد و 
حریف در قواره یک تیم لیگ برترى ظاهر شــد اما 
اعتماد دوباره به جوانانى چون اســماعیلى، باقرى، 
نورافکــن، قائدى و ســهرابیان اعتمــاد به نفس از 

دست رفته آبى ها و منصوریان را برگرداند و این تیم 
با چاشنى شانس موفق شد گل گهر را شکست دهد 
و منصوریان موقتا نفسى راحت بکشد. نورافکن در 
دقیقه 56 و خســرو حیدرى در دقیقه 85 گل هاى 
اســتقلال را به ثمر رســاندند و تک گل گهر را نیز 
محمد غلامى در دقیقه 75 از روى نقطه پنالتى به 
ثمر رساند. نکته جالب توجه این که با وجود برترى 
استقلال و صعود این تیم به یک هشتم نهایى باز م 

پاى مهاجمان این تیم به گلزنى باز نشد. 
 استقلال خوزستان 5 - میعاد مغان یک

 داماش گیلانیان یک - سیراف کنگان صفر
 پدیده خراسان یک - تراکتورسازى تبریز 2

 سپاهان صفر - صنعت نفت آبادان یک
 نیروى زمینى تهران صفر - گل ابریشم تهران 4

 گل گهر سیرجان یک - استقلال تهران 2
 اکسین البرز 2 - سایپا یک

 پارس جنوبى جم 3 - نساجى مازندران 4 (ضربات 
پنالتى)

 ذوب آهن 2 - فجرسپاسى شیراز 4 (ضربات پنالتى)
 بادران تهران 3 - پیکان یک

 راه آهن تهران یک -  خونه به خونه 2
 سیاه جامگان 3 - برق جدید فارس یک

 سپیدرود رشت یک - ملوان انزلى 3
زمان دیدارهاى زیر متعاقبا اعلام مى شود. 

 نفت مسجدسلیمان - گسترش فولاد 
 پرسپولیس - نفت تهران 

تیم روبین کازان با در اختیار داشتن سردار آزمون، ملى پوش ایرانى اش دیروز در بازى هفته نهم لیگ برتر روسیه 
میهمان اسپارتاك مسکو بود. قربان بردیف، سرمربى تیم روبین کازان در نشست خبرى پیش از بازى با اسپارتاك 
مسکو درباره وضعیت آمادگى سردار آزمون گفت: «متاسفانه سردار آزمون دچار یک شکستگى کوچک شده 
است. این که او برابر اسپارتاك مسکو بازى مى کند یا خیر، یک پرسش بزرگ است. شرایط حاکم بر خط حمله 
هنوز فاصله زیادى با خواسته هاى ما دارد. اگر هم سردار آزمون به بازى برابر اسپارتاك مسکو نرسد، کاملا شناور 
خواهیم شد. البته ما به صورت جدى مهیاى بازى برابر اسپارتاك مى شویم. باید ببینیم چه اتفاقى خواهد افتاد.»

زانوى سردار آزمون شکست!
وضعیت کاپیتان پرسپولیس امروز مشخص خواهد شد. سیدجلال حسینى، کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس به 
دلیل مصدومیتى که دارد فعلا فقط براى پرسپولیس در لیگ برتر یک بازى انجام داده و حتى در تیم ملى هم 
نیمکت نشین شده است. به گزارش نامه نیوز، این در حالى است که پرسپولیس روز سه شنبه در مهمترین دیدار 
سال هاى اخیر خود باید به مصاف الاهلى عربستان برود که حضور یا عدم حضور حسینى در این بازى تا امروز 
مشخص خواهد شد. پزشکان تیم به برانکو گفته اند که نهایتا امروز حضور یا عدم حضور کاپیتان پرسپولیس را 

مشخص خواهند کرد هر چند به نظر مى رسد احتمال بازى حسینى براى این بازى کم نیست.

تکلیف سیدجلال امروز مشخص مى شود

چشمى در دفاع؛ به نام منصوریان به کام 
کى روش

روزبه چشمى با شــروع لیگ هفدهم بهترین بازیکن استقلال بود. 
هافبــک دفاعى آبى ها در جریان 5 دیــدار ابتدایى این تیم عملکرد 
درخشانى داشــت و با تصمیم کارلوس کى روش در هر 2 بازى تیم 
ملى نیز به میدان رفت تا بازگشت درخشانى بعد از مصدومیت داشته 
باشد. چشمى در دیدار با گل گهر سیرجان با کمبود مدافع استقلال 
به مرکز خط دفاعى رفت اما در خط دفاع نیز عملکرد خوبى داشت. 
چشــمى در کنار پادوانى موفق شــد خط حمله بــا تجربه گل گهر 
ســیرجان را مهار کند و به خوبى در کنار پادوانى موفق شــدند در 
دیدار سخت خارج از خانه، استقلال را سربلند از زمین خارج کنند. 
با مصدومیت مجید حسینى و پژمان منتظرى؛ چشمى در هفته هاى 
آینده در مرکز خط دفاعى به میدان خواهد رفت؛ اتفاقى که مى تواند 
کمک زیادى به چشــمى براى حضور در ترکیب تیم ملى کند زیرا 
کارلوس کى روش در آخرین اردوى تیم ملى این بازیکن را براى خط 
دفاعى در نظر گرفته بــود و مدافع جوان آبى ها در دیدار با گل گهر 

سیرجان حضور موفقى در این منطقه از زمین داشت.

صعود سیاه جامگان به مرحله 
یک هشتم نهایى 

شاگردان اکبر میثاقیان با شکست 3 - یک برق جدید 
شیراز به مرحله یک هشتم جام حذفى فوتبال ایران 
صعود کردند. در ادامه رقابت هاى جام حذفى فوتبال 
ایران، سیاه جامگان مشهد از ساعت 18:10 میزبان 
برق جدید شیراز بود و توانست این تیم را با نتیجه

3 - یک شکست دهد. در این بازى براى سیاه جامگان 
امیرمحمد پناهى، یونس شاکرى و بهتاش میثاقیان 
گلزنى کردند. تک گل تیم دسته دومى برق شیراز را 

هم بهروز هوشمند به ثمر رساند.

استعفاى مربى ایرانى به خاطر 
کشتار مسلمانان میانمار

سرمربى ایرانى تیم ملى فوتسال میانمار به خاطر کشتار 
مسلمانان در این کشور از سمت خود استعفا کرد. رضا 
کردى بعد از موفقیت در تیم الســد قطر با قراردادى 
یک ساله هدایت تیم ملى میانمار را به عهده گرفت و 
قرار بود طرح توسعه فوتسال در میانمار را پیاده کند. 
به گزارش نامه نیوز، کــردى که مربیگرى در تیم هاى 
ارم کیش قم، پرســپولیس تهران، کیش ایر قم، فیروز 
صفه اصفهان، فرش آرا مشهد و سن ایچ ساوه را در ایران 
تجربه کرده بود اخیرا استعفاى خود را تقدیم مسئولان 
میانمار کرده است. وى دلیل استعفاى خود را کشتار 

مسلمانان در این کشور عنوان کرد. 

حیدرى: خیلى تحت فشار بودیم
مدافع اســتقلال مى گوید در بازى با گل گهر تیمش 
تحت فشــار بود. خســرو حیدرى در مورد پیروزى 
برابر گل گهر به دوربین باشــگاه استقلال گفت: «خدا 
را شکر توانستیم ببریم. واقعا همه تحت فشار بودیم. 
مى دانیم همه هواداران دوســت دارند تیم به روزهاى 
خوبش برسد. انشاا... این بازى که بردیم پیش زمینه اى 
براى بازى هاى لیگ برتر باشــد که انشــاا... از هفته 
بعــد بتوانیم بازى خوبى انجــام دهیم و پارس جم را 
شکست بدهیم.» او در مورد گلى که زد هم مى گوید: 
«در مورد گل، على قربانى طورى خوشحالى کرد که 
نمى توانیم بگویم او گل نزده اســت. البته واقعا فرقى 
ندارد و اســتقلال گل زده اســت. در آن صحنه فکر 
مى کنم دروازه بان و على قربانى به هم خوردند و توپ 
از بین پاى دروازه بان وارد دروازه شد. خدا را شکر که 

توانستیم پیروز شویم.»

علیپور: این پرسپولیس مى تواند 
کارهاى سخت را آسان کند

مهاجم  علیپــور،  على 
پرســپولیس  جــوان 
دیــدار  در  توانســت 
گذشــته  پنج شــنبه 
گسترش  مقابل  تیمش 
فولاد تبریز گلزنى کند 
بى جهت  دهد  نشان  تا 
نیســت برانکو ایوانکوویچ همچنان از وى در 
استفاده  پایتخت  سرخ پوشــان  اصلى  ترکیب 
بازى  همچنین  و  دیدار  این  درباره  وى  مى کند. 
حســاس تیمش مقابل الاهلى عربســتان به 
پرداخت  ورزشى  خراسان  خبرنگار  با  گفت وگو 

که خواندنش خالى از لطف نیست.
 درباره گلــى که به ثمر رســاندى صحبت 

مى کنى؟
بازى ســختى داشــتیم. به هر حال چنــد هفته اى 
بازى هاى لیگ برتر تعطیل شده بود و کمى از شرایط 
مســابقه دور شده بودیم. خوشــبختانه در نیمه دوم 
توانستیم موقعیت هایمان را به گل تبدیل کنیم. اگر 
در نیمه اول هم مى توانســتیم از موقعیت هایمان به 
خوبى اســتفاده کنیم مطمئنا مى توانستیم گل هاى 

بیشترى را به ثمر برسانیم. 
 فکر مى کردى با حضور منشــا و طارمى در 

ترکیب اصلى قرار بگیرى؟
من فقط تلاشــم را مى کنم تا تمرینات خوبى داشته 
باشــم تا بتوانم نظر کادر فنى را جلب کنم. این که در 
ترکیــب اصلى قرار مى گیرم به نظر کادر فنى مربوط 
اســت و من فقط وظیفه ام را به عنوان بازیکن انجام 

مى دهم. 
 البته باید اذعان داشت موفق هم بودى.

ممنونم. مهمترین موضوع موفقیت تیم است و سعى 
مى کنم در خدمت تیم باشــم. اگر هم گلزنى صورت 
مى گیرد تلاش همه بچه هاى تیم است که من تبدیل 

به گل مى کنم. 
 بازى با الاهلى را چطور مى بینى؟

بازى مرگ و زندگى اســت. آقــاى برانکو حقیقت را 
گفته اند که این دیدار بازى ســال اســت. باید ببریم. 
نشــان دادیم کارهاى ســخت را مى توانیم آســان 
کنیم. آن ها قدرتمند هســتند اما ما هم نشان دادیم 
توانایى هاى زیادى داریم. فکر مى کنم اگر حواسمان را 
شش دانگ جمع کنیم مى توانیم برنده میدان شویم و 

به مرحله بعد برسیم. 
 فکر مى کنى بتوانى در آن بازى هم گل بزنى؟

اصلا مهم نیست، فقط ببریم. هیچ اهمیتى ندارد کدام 
بازیکن گل مى زند. دنبال رقابــت در درون تیممان 
هم نیســتیم و همه فکرمان فقط بــه بازى معطوف 
شده است. امیدوارم با دعاى خیر مردم ایران بتوانیم 
نماینده خوبى در این بازى براى فوتبال کشــورمان 

باشیم.

چرا مهاجم گل گهر به استقلالى ها 7 نشان داد؟
مهاجم باتجربه تیم گل گهر سیرجان هفتمین گل خود را وارد دروازه استقلال کرد. محمد غلامى، مهاجم باتجربه گل گهر 
سیرجان که سابقه حضور در تیم هایى چون سپاهان، استیل آذین، ملوان و... را دارد، مقابل استقلال تهران از روى نقطه 
پنالتى موفق به گلزنى شد. او بعد از این گل با دستانش عدد 7 را نشان داد تا شائبه هایى به وجود بیاید. او اما بعد از بازى 
با استقلال راز عدد 7 که به استقلالى ها نشان داد را فاش کرد. غلامى اعلام کرده در گذشته 6 بار دروازه استقلال را باز 
کرده بود و هفتمین گلش را با پیراهن گل گهر به ثمر رسانده است. به همین خاطر با انگشتانش عدد 7 نشان داده است. 

غلامى همچنین گفت: «خوشبختانه 6 گل هم به پرسپولیس زده ام و این لطف خدا به من بود.»

عابدزاده با شماره یک برابر اسپورتینگ
گلر لژیونر فوتبال ایران توانست پیراهن شماره یک ماریتیمو را از آن خود کند تا با روحیه اى بالا براى ادامه مسابقات لیگ 
پرتغال مهیا شــود. امیر عابدزاده که ســابقه بازى در لیگ برتر و پرسپولیس را در کارنامه دارد، اکنون توانسته با عبور از 3 
دروازه بان باتجربه برزیلى ماریتیمو، شــماره یک این تیم را از آن خود کند تا با اعتماد به نفس بالا به دنبال خودنمایى در 
ترکیب این تیم باشد. او که هفته گذشته با عملکردى مناسب در ترکیب این تیم در جام حذفى برابر اشتوریل، برترین بازیکن 
تیمش نیز لقب گرفته بود، هفته آینده باید برابر اســپورتینگ لیســبون به عنوان یکى از قدرت هاى فوتبال پرتغال خود را 
مهیاى حضور در ترکیب ماریتیمو کند. عملکرد دروازه بان ایرانى ماریتیمو مورد توجه رسانه هاى پرتغالى نیز قرار گرفته بود.

درخشش روئینگ ایران با عنوان نایب قهرمانى آسیا 
در پایان مســابقات روئینگ قهرمانى آسیا رنکینگ رقابت ها اعلام شد که ایران به مقام نایب قهرمانى رسید. به  گزارش 
 ایسنا، در بخش بانوان، ایران پس از شرکت در 8 ماده مسابقات، با 4 طلا و یک نقره قهرمان شد، چین با 3 طلا و 2 نقره 
در رده دوم قرار گرفت و اندونزى با یک طلا و 2 برنز سوم شد. در بخش مردان، ایران در 4 ماده شرکت کرد و با کسب 
یک طلا، یک نقره و یک برنز رده پنجم را به خود اختصاص داد. در این بخش چین با 3 طلا و 2 برنز در رده نخســت 
قرار گرفت. در رده بندى کلى رقابت ها نیز ایران با کسب 5 مدال طلا، 2 نقره و یک برنز عنوان نایب قهرمانى را به دست 
آورد. در رده بندى کلى چین با 6 طلا، 2 نقره و 2 برنز قهرمان شد و کره با 2 طلا، 4 نقره و 3 برنز بر سکوى سوم ایستاد.

در بازى رفت پرسپولیس مقابل الاهلى 
عربستان بود که برانکو هنر خود را به 
عنوان یک مربى بازى خوان به معرض نمایش گذاشت 
و با تعویض هاى طلایى خود بازى باخته را مســاوى 
کرد. در آن بازى بعد از این که پرســپولیس با 2 گل 
از حریف عربستانى عقب افتاد برانکو در یک حرکت 
عجیب ابتدا مهدى طارمى و سپس فرشاد احمدزاده 
و محسن مسلمان را بیرون کشید و منشا، کامیابى نیا 
و بشــار رسن را به میدان فرستاد. با این تعویض هاى 
طلایى پرســپولیس از یک شکست تلخ فرار کرد. در 
بازى پنج شنبه مقابل گســترش فولاد باز هم شاهد 
هنرنمایى مرد کروات سرخ ها در کنار زمین بودیم. در 
حالى که کار پرسپولیس تا دقیقه 70 مقابل گسترش 
گره خورده بود باز هم برانکو دســت به کار شــد و با 
تعویض هــاى طلایى خود گره کــور بازى را باز کرد. 
این بار برانکو بــراى تغییر روند بازى وحید امیرى و 
گادوین منشا را بیرون کشید و با اضافه کردن محسن 
مســلمان و مهدى طارمى توانست به هدفش برسد. 
مهــدى طارمى لحظاتى بعد از حضــورش در زمین 
توانست با فرار خود درون محوطه جریمه و در نهایت 
پاس تمام کننده اش پرســپولیس را به گل برســاند. 
لحظاتى بعد نیز این مســلمان بود که با ســماجت و 
توپ گیرى خود توانســت این بار فرشاد احمدزاده را 
به گل برساند و ادامه عملکرد موفق محسن مسلمان 
منتهى به گل مهدى طارمى و پاس گل دوم شــماره 
77 سرخ پوشان شــد. این تعویض هاى طلایى نشان 

مى دهد که برانکو به عنوان یک مربى کاربلد توانسته 
نقطه ضعف اصلى تیمش در فصل گذشته را به نقطه 
قوت تبدیل کند. فصل گذشــته دســت برانکو روى 
نیمکت کاملا خالى بود امــا حالا همین تیم یکى از 
بهتریــن نیمکت هاى لیگ برتــر را در اختیار دارد و 
نیمکت نشین هاى سرخ مى توانند در بازى هاى سخت 
برگ برنــده برانکو براى تغییر رونــد و نتیجه بازى 
باشــند. در واقع برانکو با انتخاب گزینه هاى مناسب 
و خریدهاى منطقى توانســته است تیم رویایى خود 
را رویایى تــر از قبل کند تا پــس از بهترین قهرمانى 
پرســپولیس و بهترین قهرمانى تاریخ لیگ برتر، این 
فصل بهترین شروع خود در تاریخ لیگ را هم تجربه 
کند. 13 امتیــاز از 5 بازى آمار بســیار خوبى براى 
پرســپولیس برانکوســت. تنها فصلى که پرسپولیس 
شــروع مشابهى در لیگ برتر را تجربه کرده، به لیگ 
هفتم و تیم قهرمان افشــین قطبى مربوط مى شود. 
تیم قطبى هر 4 بازى اول را برد و هفته پنجم مقابل 
راه آهن متوقف شد. نکته جالب این که در هر 2 فصل 
تنها کسى که پرســپولیس قطبى و برانکو را متوقف 
کــرد اکبر میثاقیان بود. حالا پرســپولیس دوباره به 
رکــورد 13 امتیاز از 5 بازى رســیده بــا این تفاوت 
که نســبت به تیم قطبى تفاضــل گل بهترى دارد. 
پرسپولیس برانکو یک گل بیشتر از تیم قطبى زده و 
یک گل هم کمتر خورده اســت. آن ها در حال حاضر 
همزمان داراى بهترین خط حمله و بهترین خط دفاع 

لیگ برتر هستند.

تعویض هاى طلایى ادامه دارد
پرسپولیس رویایى؛ اثرى از برانکو!


